
3文化视野 32015年9月30日 星期三

主编：褚福永 编辑：王丹丹家居·周刊

家居建材行业国庆献大礼
促销活动精彩纷呈

据活动主办方介绍，此次报社与红木家具厂
家联手举办的“红木家具直销惠”活动上的产品，
皆为精挑细选的硬手货，无论从雕工、木料选材、
制作工艺上来说，皆为精品。无论市民以前参加
过什么样的团购、优惠活动，这次都该来现场看一
看。

另外，本次价格力度优惠幅度也是直销活动
上最大的卖点，因为家具是从厂家直接拉到活动
现场的，在森博家居有实体店做保证。所以广大

市民无需怀疑价格有猫腻，之所以如此超级便宜
主要是基于中间省了层层的代理加价、商场柜台、
装修等等费用，所以才如此有诱惑力，让市民得到
真正的实惠价格，得以享受到红木家具带来的高
品质生活体验。本次活动将是难得从红木生产工
厂直接入手家具的机会，时间仅限7天，现场红木
家具款式近百款，从居住家具到办公家具，可谓应
有尽有，价格超级便宜，绝对是极为难得的一次入
手红木的好机会。

“工厂价红木家具”放假开抢
四五年以前在家具市场，

一件普通的家具小套装，也就
千把百元，贵的也不到两千。
现如今，很难找到几千元的红
木家具了。动辄几万元的红
木家具，现在依旧很畅销，甚
至缺货时，大家都要抢购。今
年最大红木家具工厂直销于
19 日在华派生活广场和
1818广场两个地方拉开大
幕，活动现场将带给市民无限
惊喜，记者在现场看到有不少
市民前来观看欣赏、购买自己
满意的家具。直接把红木家
具变回四五年前的价格销售，
没有任何加价，工厂直接面对
消费者，没有中间商，价格非
常实惠。同等品质红木家具，
仅是市场价格的1/3甚至更
低，从此让市民选红木家具不
再被忽悠。

褚福永/文

据悉，本次红木家具工厂直销展出上百款红木
家具，所有家具原材料均为世界最好的红木原产珍
贵有色树种。据厂家许经理告诉记者，红木之所以
出名，是因为那里地处热带，气候炎热，光照充足，

植物生长速度极快。红木一年四季都在不停生长，
一年的树龄时间等于国内其他树木五年的生长周
期，因此当地树木资源极为丰富，生长出的木材光
泽度好，耐腐性强，非常适合做木结构家具，具有很
高的实用价值和收藏价值。他们这次把厂里精品
红木家具全部拿来让枣庄市民挑选，他还告诉记者
他们的红木家具全部采取传统工艺制作。

此次直销活动上，枣庄市民不用出国采购、不
用海外代购、不要去东阳，在家门口就能买到正宗
的红木家具，这在枣庄家具市场上都是难得一见
的。展出的红木家具保证均为珍贵有色树种，假
一赔十；保证均为真正红木，并且在森博家居有实
体店做保证。

品类多、价格低、齐全好 直销全场都是硬手货

南北红木直供枣庄市民 家门口挑满意红木家具

国庆长假即将来临，枣庄各大小家
居建材卖场都纷纷打响了促销礼炮，满
街都是火红的样子。面对众多卖场，需
要购置家居用品的市民难免会有眼花
缭乱的感觉，却不知从何买起。

有一个好地方可以让我们足不出
户却能看尽各种家居建材产品活动信
息，那就是枣庄日报家居周刊。集中展
示四大家居建材商场国庆促销活动，推
出了家居建材行业国庆献大礼，商场活
动信息促销活动精彩纷呈。

今年的十一小长假将要开始，对于家
居建材行业的来说，十一黄金周是今年最
后一个销售高潮，七天的时间让许多厂商

充满期待，因此商家为十一期间的活动做
了充分准备，这些活动为将要选购家居建
材产品的消费者准备了一份丰厚的大
礼。由此可以看出，商家都将目光集中在
十一长假，十一期间几乎所有的家居建材
厂商都会不约而同的促销，早早的亮出了
十一期间的促销方案，并提前打响了十一
的促销战；其中也有部分商家促销方案尚
未出炉或处于保密状态，但我们也相信这
些商家在十一期间会拿出最优惠的方案，
最大力度让利给消费者。

下面就把记者搜集到的四个大商
场活动呈现给大家，希望对大家在假期
中选购有所帮助。

标的序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

分区

B1

房号

1401公寓

1402公寓

1403公寓

1404公寓

1405公寓

1406公寓

1407公寓

1408公寓

1409公寓

1410公寓

1411公寓

1412公寓

1413公寓

1414公寓

1415公寓

1416公寓

1420公寓

1421公寓

1422公寓

1423公寓

1424公寓

1425公寓

1426公寓

1427公寓

1428公寓

建筑面积（m2）

39.79

37.24

37.24

37.24

37.24

37.24

37.24

37.24

37.24

37.24

37.24

37.24

37.24

39.79

55.51

50.49

51.17

51.17

51.16

47.78

47.78

51.17

51.17

51.17

51.17

所在楼层/总层数

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

14/22

参考价

12.04

11.5

11.5

11.38

11.38

11.5

11.5

11.5

11.5

11.38

11.38

11.5

11.5

12.29

17.49

15.9

16.12

16.12

16.12

15.05

15.05

16.12

16.12

16.12

16.12

标的序号

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

分区

B1

B2
区

—1

B2
区

—2

B2区—4
B2区
—6

房号

1429公寓

1430公寓

1431公寓

1432公寓

1016商铺

1037商铺

1038商铺

1039商铺

1040商铺

1041商铺

1042商铺

1043商铺

1045商铺

1046商铺

1051商铺

1052商铺

1053商铺

1055商铺

1061商铺

1067商铺

1089商铺

1100商铺

1201商铺

1279商铺

1295商铺

建筑面积（m2）

51.17

51.16

50.49

55.51

29.94

27.21

29.09

29.09

29.09

29.09

29.09

29.09

29.09

29.09

29.09

29.09

29.09

26.86

20.45

30.12

26.25

18.23

17.62

18.87

18.23

所在楼层/总层数

14/22

14/22

14/22

14/22

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

参考价

16.12

16.12

15.9

17.49

14.43

13.12

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

12.95

10.25

15.1

13.16

9.14

9.17

9.83

9.49

标的序号

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

分区

B2
区
—6

B2
区
—7

房号

1296商铺

1317商铺

1322商铺

1323商铺

1325商铺

1330商铺

1331商铺

1332商铺

1341商铺

1343商铺

1348商铺

1349商铺

1350商铺

1358商铺

1360商铺

1365商铺

1366商铺

1367商铺

1368商铺

1377商铺

1378商铺

1383商铺

1385商铺

1386商铺

1387商铺

建筑面积（m2）

18.23

17.64

17.64

18.23

18.23

18.23

18.23

17.64

18.23

16.47

18.23

18.23

17.64

17.64

18.23

16.47

18.23

18.23

17.64

18.23

18.23

39.34

18.23

17.64

17.64

所在楼层/总层数

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

参考价

9.49

9.19

9.19

9.49

9.49

9.49

9.49

9.19

9.49

8.58

9.49

9.49

9.19

9.19

9.49

8.58

9.49

9.49

9.19

9.49

9.49

20.48

9.49

9.19

9.19

标的序号

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

分区

B2
区

—8

B2
区

沿

街

房号

1393商铺

1395商铺

1396商铺

1397商铺

1398商铺

1401商铺

1402商铺

1403商铺

1405商铺

1406商铺

1409商铺

1410商铺

1411商铺

1412商铺

1413商铺

1422商铺

003商铺

007商铺

008商铺

010商铺

011商铺

012商铺

013商铺

022商铺

036商铺

建筑面积（m2）

17.64

18.23

18.23

16.47

18.05

36.45

36.45

35.28

35.28

35.28

35.28

35.28

35.28

36.45

18.23

16.76

103.16

121.82

122.08

121.81

146.25

126.18

134.36

36.24

44.52

所在楼层/总层数

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1/6

1-2/6

1-2/6

1-2/6

1-2/6

1-2/6

1-2/6

1-2/6

1/6

1/6

参考价

9.19

9.49

9.49

8.58

9.4

18.98

18.98

18.37

18.37

18.37

18.37

18.37

18.37

18.98

9.49

8.73

108.32

127.91

128.18

127.9

153.56

158.99

169.29

36.23

44.5

受法院委托，我公司定于2015年10月23日9时在中国拍卖行业协会网络拍卖平台对以下标的依法按现状
以网络竞价方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：

滕州伦达商贸城开发有限公司开发的位于滕州市北辛路伦达商贸城的公寓、商铺等，详见众合评（鉴）字
（2015）第0215号《房地产估价报告》。标的1-91号每个交纳竞买保证金5万元；标的92-100号每个交纳竞买
保证金10万元。标的明细如下：

山东龙德拍卖有限公司拍卖公告

特别说明：上述拍卖标的面积最终以国土房管部门确权为准。若有出入，拍卖成交价款以及拍卖佣金数额均
不予调整。

二、咨询与展示：自公告之日起至拍卖前一天16时止，在标的所在地展示。
三、竞买申请与登记：有意竞买者应于2015年10月22日16时前以转账方式将竞买保证金交纳至枣庄市中

级人民法院指定账户（账户名称：山东省枣庄市中级人民法院；开户行：中国农业银行枣庄高新技术开发区支行；
账号：15271201040003770），竞买保证金以实际到达指定账户为准。竞买人请持有效证件、保证金交纳凭证及

相关材料于拍卖会前联系我公司办理竞买相关手续。
山东龙德拍卖有限公司
公司地址：枣庄高新区泰山北路北首（八一电厂路东）
滕州咨询地址：滕州市北辛路翔宇国际B座14层
公司网址：www.sdldpm.com
联系电话：0632-5511809 7697789 18806327946 18766668123


