

“工厂价红木家具”放假开抢

南北红木直供枣庄市民

四五年以前在家具市场，一件普通的家具小套装，也才千把百元，贵的也不到两千。现如今，很难找到几千元的红木家具了。动辄几万元的红木家具，现在依旧很畅销，甚至缺货时，大家都抢购。今年最大红木家具工厂直销于19日在华派生活广场和1818广场两个地方拉开大幕，活动现场将带给市民无限惊喜，记者在现场看到有不少市民前来观看欣赏、购买自己满意的家具。直接把红木家具变回四五年前的价格销售，没有任何加价，工厂直接面对消费者，没有中间商，价格非常实惠。同等品质红木家具，仅是市场价格的1/3甚至更低，从此让市民选红木家具不再被忽悠。



据悉，本次红木家具工厂直销展出上百款红木家具，所有家具原材料均为世界最好的红木原产珍稀有色树种。据厂家许经理告诉记者，红木之所以出名，是因为那里地处热带，气候炎热，光照充足，植物生长速度极快。红木一年四季都在不停生长，一年的树龄时间等于国内其他树木五年的生长周期，因此当地树木资源极为丰富，生长出的木材光泽度好，耐腐性强，非常适合做木结构家具，具有很高的实用价值和收藏价值。他们这次把厂里精品红木家具全部拿来让枣庄市民挑选，他还告诉记者他们的红木家具全部采取传统工艺制作。

家门口挑满意红木家具

此次直销活动中，枣庄市民不用出国采购、不用海外代购、不要去东阳，在家门口就能买到正宗的红木家具，这在枣庄家具市场上都是难得一见的。展出的红木家具保证均为珍贵有色树种，假一赔十；保证均为真正红木，并且在森博家居有实体店做保证。

品类多、价格低、齐全好

据活动主办方介绍，此次报社与红木家具厂家联手举办的“红木家具直销惠”活动上的产品，皆为精挑细选的硬手货，无论从雕工、木料选材、制作工艺上来说，皆为精品。无论市民以前参加过什么样的团购、优惠活动，这次都该来现场看一看。

另外，本次价格力度优惠幅度也是直销活动上最大的卖点，因为家具是从厂家直接拉到活动现场的，在森博家居有实体店做保证。所以广大

直销全场都是硬手货

市民无需怀疑价格有猫腻，之所以如此超级便宜主要是基于中间省了层层的代理加价、商场柜台、装修等等费用，所以才如此有诱惑力，让市民得到真正的实惠价格，得以享受到红木家具带来的高品质生活体验。本次活动将是难得从红木生产工厂直接入手家具的机会，时间仅限7天，现场红木家具款式近百款，从居住家具到办公家具，可谓应有尽有，价格超级便宜，绝对是极为难得的一次入手红木的好机会。



山东龙德拍卖有限公司拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015年10月23日9时在中国拍卖行业协会网络拍卖平台对以下标的依法按现状以网络竞价方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：

标的序号	分区	房号	建筑面积(m ²)	所在楼层/总层数	参考价	标的序号	分区	房号	建筑面积(m ²)	所在楼层/总层数	参考价	标的序号	分区	房号	建筑面积(m ²)	所在楼层/总层数	参考价	标的序号	分区	房号	建筑面积(m ²)	所在楼层/总层数	参考价	
1	B1	1401公寓	39.79	14/22	12.04	26	B2区	1429公寓	51.17	14/22	16.12	51	B2区	1296商铺	18.23	1/6	9.49	76	B2区	1393商铺	17.64	1/6	9.19	11.19
2		1402公寓	37.24	14/22	11.5	27		1430公寓	51.16	14/22	16.12	52		1317商铺	17.64	1/6	9.19	77		1395商铺	18.23	1/6	9.49	9.49
3		1403公寓	37.24	14/22	11.5	28		1431公寓	50.49	14/22	15.9	53		1322商铺	17.64	1/6	9.19	78		1396商铺	18.23	1/6	9.49	9.49
4		1404公寓	37.24	14/22	11.38	29		1432公寓	55.51	14/22	17.49	54		1323商铺	18.23	1/6	9.49	79		1397商铺	16.47	1/6	8.58	8.58
5		1405公寓	37.24	14/22	11.38	30		1016商铺	29.94	1/6	14.43	55		1325商铺	18.23	1/6	9.49	80		1398商铺	18.05	1/6	9.4	9.4
6		1406公寓	37.24	14/22	11.5	31		1037商铺	27.21	1/6	13.12	56		1330商铺	18.23	1/6	9.49	81		1401商铺	36.45	1/6	18.98	18.98
7		1407公寓	37.24	14/22	11.5	32		1038商铺	29.09	1/6	14.02	57		1331商铺	18.23	1/6	9.49	82		1402商铺	36.45	1/6	18.98	18.98
8		1408公寓	37.24	14/22	11.5	33		1039商铺	29.09	1/6	14.02	58		1332商铺	17.64	1/6	9.19	83		1403商铺	35.28	1/6	18.37	18.37
9		1409公寓	37.24	14/22	11.5	34		1040商铺	29.09	1/6	14.02	59		1341商铺	18.23	1/6	9.49	84		1405商铺	35.28	1/6	18.37	18.37
10		1410公寓	37.24	14/22	11.38	35		1041商铺	29.09	1/6	14.02	60		1343商铺	16.47	1/6	8.58	85		1406商铺	35.28	1/6	18.37	18.37
11		1411公寓	37.24	14/22	11.38	36		1042商铺	29.09	1/6	14.02	61		1348商铺	18.23	1/6	9.49	86		1409商铺	35.28	1/6	18.37	18.37
12		1412公寓	37.24	14/22	11.5	37		1043商铺	29.09	1/6	14.02	62		1349商铺	18.23	1/6	9.49	87		1410商铺	35.28	1/6	18.37	18.37
13		1413公寓	37.24	14/22	11.5	38		1044商铺	29.09	1/6	14.02	63		1350商铺	17.64	1/6	9.19	88		1411商铺	35.28	1/6	18.37	18.37
14		1414公寓	39.79	14/22	12.29	39		1045商铺	29.09	1/6	14.02	64		1355商铺	17.64	1/6	9.19	89		1412商铺	36.45	1/6	18.98	18.98
15		1415公寓	55.51	14/22	17.49	40		1051商铺	29.09	1/6	14.02	65		1360商铺	18.23	1/6	9.49	90		1413商铺	18.23	1/6	9.49	9.49
16		1416公寓	50.49	14/22	15.9	41		1052商铺	29.09	1/6	14.02	66		1365商铺	16.47	1/6	8.58	91		1422商铺	16.76	1/6	8.73	8.73
17		1420公寓	51.17	14/22	16.12	42		1053商铺	29.09	1/6	14.02	67		1366商铺	18.23	1/6	9.49	92		003商铺	103.16	1-2/6	108.32	108.32
18		1421公寓	51.17	14/22	16.12	43		1055商铺	26.86	1/6	12.95	68		1367商铺	18.23	1/6	9.49	93		007商铺	121.82	1-2/6	127.91	127.91
19		1422公寓	51.16	14/22	16.12	44		1061商铺	20.45	1/6	10.25	69		1368商铺	17.64	1/6	9.19	94		008商铺	122.08	1-2/6	128.18	128.18
20		1423公寓	47.78	14/22	15.05	45		1067商铺	30.12	1/6	15.1	70		1377商铺	18.23	1/6	9.49	95		010商铺	121.81	1-2/6	127.9	127.9
21		1424公寓	47.78	14/22	15.05	46		1089商铺	26.25	1/6	13.16	71		1378商铺	18.23	1/6	9.49	96		011商铺	146.25	1-2/6	153.56	153.56
22		1425公寓	51.17	14/22	16.12	47		1100商铺	18.23	1/6	9.14	72		1383商铺	39.34	1/6	20.48	97		012商铺	126.18	1-2/6	158.99	158.99
23		1426公寓	51.17	14/22	16.12	48		1201商铺	17.62	1/6	9.17	73		1385商铺	18.23	1/6	9.49	98		013商铺	134.36	1-2/6	169.29	169.29
24		1427公寓	51.17	14/22	16.12	49		1279商铺	18.87	1/6	9.83	74		1386商铺	17.64	1/6	9.19	99		022商铺	36.24	1/6	36.23	36.23
25		1428公寓	51.17	14/22	16.12	50		1295商铺	18.23	1/6	9.49	75		1387商铺	17.									